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TEKNISK DATA 

Torrhalt n. 95 volym-% 

Densitet 1,6 kg/l 

VOC EU VOC gränsvärde (kat. A/d): 300 g/l. Produktens VOC: max. 300 g/l 

Certifikat Nyckelflaggan (Finland) 

Bindemedel Linolja och en blandning av tre andra naturoljor 

Förtunning Virtasen Lacknafta 

Glans Halvblank, glansen mattas med tiden 

Åtgång 10–17 m2/l 

Torktid 

Temperatur + 23 °C och 
RH 50 % 

2 - 5 dygn, övermålningsbar efter att förgående ytan är beröringstorr. 

Torktiden beror mycket på luftcirkulationen, ljuset och luftfuktigheten.  
Desto ljusare, torrare och bättre luften cirkulerar desto snabbare torkar 
färgen. I bra omständigheter övermålningsbar efter 1-2 dygn. Virtasen 
Sickativ försnabbar färgens torktid avsevärt (max. 2 %). 

Brytning Ljusa kulörer ur färgkartan Virtasen Skärgårdens Färger eller andra allmänt 
använda färgkartor. För mörka kulörer används 4 Oljors Färg C-bas. På grund 
av den särskilt goda täckförmågan bryts färgen två gånger. Färgnyanserna kan 
avvika något från färgkartorna. Vi rekommenderar alltid ett provmålningstest. 

Obs! Eftersom produkten är linoljebaserad kan en vit kulör se något gulaktig 
ut när den är våt, men ljusnar när den torkar. 

OBS En linoljebaserad produkt kan vid målning i vitt se något gulaktig ut när den är 

våt, men ljusnar när den torkar. 

  

PRODUKT-

BESKRIVNING 

Traditionell utomhusoljefärg som andas med extra hög täckförmåga. 

ANVÄNDNINGS-

OMRÅDEN 

Ommålade och obehandlade träfönster-bågar och träkonstruktioner samt 

andra träytor utomhus som tidigare har behandlats med oljefärg, alkydoljefärg 
eller -lack. 

FÄRGMATERAIL-

GRUPP ENLIGT 

MAALAUSRYL 2012 

475 Lösningsmedelsburna dörr- och fönsterfärger för utomhusbruk. 
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Appliceringsmetod Pensel eller högtrycksspruta (munstycke 0,013”–0,018”). 
Vid användning av högtrycksspruta (airless): efterstrykning/efterbehandling 
med pensel för att försäkra vidhäftningen. 

  

Rengöring Med Virtasen Penseltvätt och vatten eller Virtasen Lacknafta. 
Avlägsna överflödig färg från verktygen innan tvätt. 

Pakkauskoot A+A-bas: 0,9 L – 2,7 L – 9 L 

Lagring Svalt och torrt utrymme. Tål kallförvaring. Öppnade burkar ska förvaras i ett 

varmt utrymme. 

 

APPLICERINGSFÖRHÅLLANDEN 

Underlaget ska vara rent och torrt, träfukten under 18 %. 

Temperaturen ska vara -10 – +25 °C och den relativa luftfuktigheten under 80 %. 

OBS.! För att undvika eventuella färgskillnader, reservera alltid en tillräcklig mängd färg i ett och samma 
kärl för att måla en enhetlig yta. 
Blanda färgen noggrant före användning och under arbetets gång, helst med en borrmaskin och visp.  

YTANS FÖRBEHANDLING 

På grund av nationella kemikalielagstiftningen har vi olika förbehandlingsinstruktioner för Sverige och 
Finland. 
SVERIGE: 
Rengör ytan från smuts, löst material och dåligt vidhäftande gammal färg. Tvätta smutsiga ytor i första 
hand med Hagmans Målartvätt enligt anvisningarna. Om ytan har mycket algpåväxt, kombinera 

rengöringen med Hagmans Algtvätt enligt instruktionerna. 
FINLAND: 

Rengör ytan från smuts, lösa partiklar och dåligt vidhäftande gammal färg. Tvätta smutsiga ytor med 
Virtasen Mögelskydd/Homeentappaja utspädd 1:5 med vatten enligt anvisningarna. Gör alltid en 
mögelskyddsbehandling med Virtasen Mögelskydd/Homeentappaja utspädd 1:10 med vatten enligt 
anvisningarna. 

MÅLNING 

Virtasen 4 Oljors Fönstrfärg kräver ingen separat grundfärg. 
Grundmåla det första lagret med Virtasen 4 Oljors Fönstrfärg utspädd 5–15 % med Virtasens Lacknafta. 
Ytmåla tunt 1–4 gånger med outspädd Virtasens 4 Öljyn Ikkunamaali. 
Obs.! För tjocka färglager kan rynka sig och torkar mycket långsamt. 

VÅRD AV MÅLAD YTA 

Färgen når sin slutliga hårdhet och hållbarhet under normala förhållanden på cirka 4 veckor. 
Därefter kan den målade ytan rengöras lätt genom avtorkning. Använd en fuktig städduk, en mjuk svamp 

eller liknande som redskap. Grov borstning, starka rengöringsmedel och kraftig skrubbning bör undvikas. 

UNDERHÅLLSMÅLNING 

Underhållsmålning kan vid behov utföras med Virtasen 4 Oljors Fönstrfärg, 4 Oljors Färg eller Aimo 

Täckfärg. 

ÅTERVINNING OCH AVFALLSHANTERING 

Sortera den tomma och torra metallförpackningen i metallinsamlingen. Sortera tomma och torra 
plastförpackningar som blandavfall. Lämna flytande produktrester till insamlingen för farligt avfall. Släpp 

inte ut färg i marken, vattendrag eller avlopp. 
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Produktinformationen baseras på laboratorietester, provningar och praktisk erfarenhet. Vi ansvarar endast för 
produktens kvalitet och att den överensstämmer med vår kvalitetskontroll. Vi ansvarar inte för skador eller fel som 

uppstår vid användning av produkten i strid med anvisningarna i produktbeskrivningen. 
Vid oklarheter ska Virtasen Maalitehdas Oy kontaktas före inköp eller användning av produkten. 
Vi förbehåller oss rätten att ändra uppgifterna i produktbeskrivningen utan särskilt meddelande. 

 
 


